NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 71 - DOMENICA 01 DICEMBRE 2019
N. 1 - IRON MAN -IPPICA NAZ- € 4.180,00(1.485,80-710,60-387,60-193,80-129,20 ai proprietari; 174,80-83,60-45,60-22,80-15,20 agli allenatori;87,40-41,80-22,80-11,40-7,60 ai

guidatori; 760,00 agli allevatori)

CORSA CATEGORIA - GENTLEMEN - Metri 1600 - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 anni ed oltre .

Categoria F a MT 1600 .

PZ N° CAVALLO
01 8 PICK AND GO

02 9 VISONE JET

03 4 VALERIO FONT

04 10 VINAIGRETTE FONT

05 6 TALENT BI

06 2 TUONO CAF

07 7 PIREUS CAF

DS 5 TORPICCHIO BYBO
RC 3 SIBILLA EGRAL*

RP 1 TESSITORE JET
* Diffida

MT
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600

e e

KM

:15.0
:15.1
:15.2
:15.2
:15.3
:16.9
:18.5
:15.6

N NNNNNNN

TOT

:00.0
:00.2
:00.3
:00.3
:00.4
:03.1
:05.6
:01.0

PREMIO GUIDATORE
1.485,80 FIL.GALLO
710,60 E.VILLANI
387,60 S.SORIA
193,80 A.VITIELLO
129,20 M.IACCARINO
A.SIMIOLI
E.SOMMA
G.MILONE
GIOV.BORRINO
FR.AURIEMMA

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 71 - DOMENICA 01 DICEMBRE 2019
N. 2 - SPIDERMAN € 4.400,00(1.564,00-748,00-408,00-204,00-136,00 ai proprietari;184,00-88,00-48,00-24,00-16,00 agli allenatori;92,00-44,00-24,00-12,00-8,00 ai guidatori;800,00 agli

allevatori)

CONDIZIONATA - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 4 anni o esteri, di 4 anni, non vincitori di € 18.000,00 nella carriera, non vincitori di € 3.360,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 6.000,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO
01 6 ZURITOSRL

02 5 ZINIAL

03 1 ZANTA FE SM

04 4 ZANDALEE

05 2 ZECCHINO D' ORO
06 3 ZINNIAGAL

07 8 ZUELGAL

08 7 ZULUX VERYNICE

MT
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600

e i

KM

:14.9
:15.1
:15.2
:15.3
:15.4
:15.6
:15.7
:15.8

N NNNNNDNHR-

TOT

:59.9
:00.2
:00.3
:00.5
:00.7
:01.0
:01.1
:01.2

PREMIO GUIDATORE
1.564,00 G.AMITRANO
748,00 GP.MAISTO
408,00 G.DI NARDO
204,00 G.CAPASSO
136,00 D.MONTANILE
GIOR.D" ALESS. SR
C.DE CRISTOFARO
G.RICCIO

PROPRIETARIO
IMMOBILE MICHELE
VILLANI ORLANDO ELENA
SCUD. TONY TRANS
DI MATOSA SRLS
SCUD. CIRO E PASQUALE
DI VINCENZO UMBERTO
SCUD. LUCIA
MILONE GAETANO
BORRINO GIOVANNI
AURIEMMA FRANCESCO

PROPRIETARIO
PROSPERO MAURO
SCUD. ES.GI
GALIANI EMILIO
SCUD. LERWICK
MONTANILE GIUSEPPE
CORTUCCI GIORGIO
DIANA CORRADINO
ABAGNALE VINCENZO

ALLENATORE
SIDDI LUIGI
VILLANI VINCENZO
CASTALDO AGOSTINO
DI MURO MASSIMO
D" ALESSANDRO GIOVANNI
DI VINCENZO UMBERTO
ORLANDO MATTIA
RICCIO GENNARO
BORRINO SALVATORE SR
FINETTI MASSIMO

ALLENATORE
ESPOSITO FRANCESCO
MAISTO ENRICO ANTONIO
TUTINO GIUSEPPE
CAPASSO GIUSEPPE
MEROLA NICOLA
D’ ALESSANDRO GIORGIO SR
DE CRISTOFARO CIRO
RICCIO GENNARO



NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 71 - DOMENICA 01 DICEMBRE 2019
N. 3 - THOR € 6.600,00(2.346,00-1.122,00-612,00-306,00-204,00 ai proprietari;276,00-132,00-72,00-36,00-24,00 agli allenatori; 138,00-66,00-36,00-18,00-12,00 ai guidatori; 1.200,00 agli

allevatori)

CONDIZIONATA - Metri 2100 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 3 anni o esteri, di 3 anni, non vincitori di € 8.000,00 nella carriera, non vincitori di € 3.360,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 3.000,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO
01 2 ALIANTE IDO

02 9 ABER KEY LUBI

03 4 AMORE AMG

04 5 AZNAVOUR FERM
05 15 AGENT OP

06 1 ANDREAGAL

07 10 AIR FORCE ONE FAS
08 6 ASPEN MAIL

09 12 ALIAS MEN

10 11 ASJA OP

11 8 ALCE FAS

RA 13 ALEXANDROS GAR
RP 3 AMELIE GAR

RP 7 ASTRO Iz

RP 14 ATTILA DINO

MT
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100

2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100

KM
:16.3
:17.0
:17.0
1171
117.2
117.2
117.4
:17.5

e e e

—

:17.5
1:17.6
1:17.7

TOT

:40.3
:41.6
141.7
:42.0
142.1
142.1
142.5
142.7

NN NNNNNN

N

142.8
:43.0
2:43.1

N

PREMIO GUIDATORE
2.346,00 E.A.MAISTO
1.122,00 R.VECCHIONE
612,00 C.MAIONE
306,00 SAV.GALLO
204,00 M.DE VIVO
GIOR.D" ALESS. SR
R.GALLUCCI
V.D" ALESSANDRO JR

F.DE CRISTOFARO
G.AMITRANO
V.LUONGO

G.DI NARDO

PL.D ANGELO
ANT.ESPOSITO(90)
G.RICCIO

PROPRIETARIO
MAISTO ENRICO ANTONIO
SCUD. PIUMA
ESPOSITO ANNA
TEAM GALLO SRL
SCUD. TITAN STABLE SAS
CORTUCCI GIORGIO
SCUD. IRAN
CORTESE SAVERIO

DE CRISTOFARO FRANCESCO
USQUE SRLS

SA.FRA.FAS SRL

SQUEGLIA NUNZIO

FINETTI MASSIMO

SEMPLICE SABINA

IACOLARE FRANCESCO

ALLENATORE
MAISTO ENRICO ANTONIO
EHLERT HOLGER
ORLANDO MATTIA
GALLO SAVERIO
DE VIVO MARCO
D’ ALESSANDRO GIORGIO SR
PALUMBO VINCENZO

D’ ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.
ALL.

DE CRISTOFARO FRANCESCO
LORETO LUIGI

D’ ALESSANDRO GIORGIO SR
BEVILACQUA SABATO
FINETTI MASSIMO
TOMMASELLI OSVALDO
RICCIO GENNARO

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 71 - DOMENICA 01 DICEMBRE 2019

N. 4 - CAPITAN AMERICA € 8.800,00(3.128,00-1.496,00-816,00-408,00-272,00 ai proprietari;368,00-176,00-96,00-48,00-32,00 agli allenatori;184,00-88,00-48,00-24,00-16,00 ai
guidatori; 1.600,00 agli allevatori)

CONDIZIONATA - Metri 2100 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE

Indigeni, di 2 anni o esteri, di 2 anni, non vincitori di € 5.000,00 nella carriera, vincitori di € 2.000,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE
01 8 BONDJAMESBOND GAR 2100 1:15.7 2:38.9 3.128,00 PL.D" ANGELO D’ ANGELO MARGHERITA MINOPOLI DOMENICO

02 4 BEAUTYFUL BREED 2100 1:16.0 2:39.5 1.496,00 M.MINOPOLI JR AZ.AGR. PURLARI SRL TEAM MINOPOLI SRL

03 2 BANDERAS FERM 2100 1:16.5 2:40.6 816,00 GP.MAISTO DANZI FER - CAIANIELLO EMA. E EDO. CECERE TIBERIO

04 3 BOLT 2100 1:16.8 2:41.2 408,00 R.VECCHIONE SCUD. REGINA HORSES SRLS EHLERT HOLGER

05 1 BRIVIOD'OR 2100 1:17.0 2:41.8 272,00 G.AMITRANO USQUE SRLS LORETO LUIGI

RA 6 BEATRICE JET 2100 G.DI NARDO ALLEV. TONIATTI SAS BEVILACQUA SABATO

RC 5 BAYLES MAIL* 2100 R.GALLUCCI L® ABBATE MODESTO CASTIGLIA VINCENZO

RP 7 BARRACUDA GAR 2100 V.D" ALESSANDRO JR DI MATOSA SRLS DI MURO MASSIMO

RP 9 BARCELLONA SAN 2100 ANT.SILVESTRO PADUANO ANNA SILVESTRO ANTONIO

* Diffida



NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 71 - DOMENICA 01 DICEMBRE 2019

N. 5 - HULK -IPPICA NAZ- € 5.610,00(1.994,10-953,70-520,20-260,10-173,40 ai proprietari;234,60-112,20-61,20-30,60-20,40 agli allenatori;117,30-56,10-30,60-15,30-10,20 ai
guidatori;1.020,00 agli allevatori)

CONDIZIONATA RIDUZIONE - Metri 2100 - CORSA INTERNAZIONALE

Indigeni, da 5 a 6 anni o esteri, da 5 a 6 anni, non vincitori di € 45.000,00 nella carriera, non vincitori di € 4.450,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 20.000,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE

01 10 VALLE INCANTATA 2100 1:13.8 2:34.9 1.994,10 R.VECCHIONE SCUD. LA NAZIONALE SAS EHLERT HOLGER

02 1 ULMUSRL 2100 1:14.1 2:35.7 953,70 F.MINOPOLI CIRELLI CARMINE DI VINCENZO UMBERTO

03 2 VALZER SPIN 2100 1:144 2:36.2 520,20 V.D" ALESSANDRO JR DI BONITO LUIGI D" ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.
ALL.

04 5 UDINI' GAMS 2100 1:14.4 2:36.3 260,10 ANT.ESPOSITO(90) ALFIERI MICHELE TOMMASELLI OSVALDO

05 6 VISCO JET 2100 1:14.5 2:36.4 173,40 GIOR.D" ALESS. JR IACCARINO FRANCESCO D" ALESSANDRO GIOVANNI

06 9 VIOLAIJET 2100 1:14.7 2:36.9 SAV.GALLO TEAM GALLO SRL GALLO SAVERIO

07 3 URLO D ETE 2100 1:15.3 2:38.2 C.DE FILIPPO CAMILLO EMILIANO DE FILIPPO CLAUDIO

08 7 UXPLOIT WIND 2100 1:15.6 2:38.7 G.AMITRANO MILONE GAETANO BORRINO SALVATORE

DS 8 VORTICE OP 2100 G.DI NARDO D’ ANNA FRANCESCO (79) CHIARO RAFFAELE

RP 4 URBI ET ORBIJET 2100 C.MAIONE GRANATA FRANCESCO D’ ALESSANDRO GIOVANNI

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 71 - DOMENICA 01 DICEMBRE 2019

N. 6 - EROI MARVEL € 8.800,00(3.128,00-1.496,00-816,00-408,00-272,00 ai proprietari;368,00-176,00-96,00-48,00-32,00 agli allenatori;184,00-88,00-48,00-24,00-16,00 ai guidatori;1.600,00
agli allevatori)

CONDIZIONATA - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE

Femmine, indigene, di 3 anni o femmine, estere, di 3 anni, non vincitrici di € 25.000,00 nella carriera, non vincitrici di € 5.900,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitrici di€ 12.000,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE
01 12 ARIEL GRIF 1600 1:12.9 1:56.7 3.128,00 ANT.ESPOSITO(90) SCUD. SILID TOMMASELLI OSVALDO
02 8 ALWAYS BR READY 1600 1:12.9 1:56.7 1.496,00 R.VECCHIONE CRNEKOVIC IVAN EHLERT HOLGER

03 5 AU REVOIRE FONT 1600 1:13.4 1:57.4 816,00 R.GALLUCCI NO.MA.FARM SRL CASTIGLIA VINCENZO

04 9 ALLEGRA LUIS 1600 1:13.6 1:57.8 408,00 G.DI NARDO SQUEGLIA NUNZIO BEVILACQUA SABATO

05 6 A SEXYSTAR PAR 1600 1:13.6 1:57.8 272,00 G.PANICO D’ ALESSANDRO ASSUNTA TEAM MINOPOLI SRL

06 10 ALPHA FAS 1600 1:13.9 1:58.2 V.LUONGO SA.FRA.FAS SRL D' ALESSANDRO GIORGIO SR
07 2 AMAZING LUX 1600 1:15.3 2:00.5 M.PIGNATELLI COSTANTINO VINCENZO TOMMASELLI OSVALDO
08 11 AMELIE MABEL 1600 1:14.4 1:59.1 M.DI FRANCIA DI FRANCIA MICHELE TOMMASELLI OSVALDO
09 7 ALCHIMIA DI CASEI 1600 1:15.1 2:00.2 WAR.MARTELLINI SCUD. CORONA BOREALE CHIARO RAFFAELE

10 3 ATENA BREED 1600 1:15.3 2:00.5 F.MINOPOLI SCUD. ERCA TEAM MINOPOLI SRL

RP 1 AMORE BELLO 1600 M.VECCHIONE CHELSEA SRLS VECCHIONE MARCELLO

RP 4 ANIMA LUIS 1600 M.MINOPOLI JR PETRELLA VINCENZO TEAM MINOPOLI SRL



NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 71 - DOMENICA 01 DICEMBRE 2019

N. 7 - WONDER WOMAN -IPPICA NAZ- € 8.800,00(3.128,00-1.496,00-816,00-408,00-272,00 ai proprietari;368,00-176,00-96,00-48,00-32,00 agli allenatori;184,00-88,00-48,00-24,00-16,00 ai
guidatori;1.600,00 agli allevatori)

CONDIZIONATA - Metri 1600 - CORSA INTERNAZIONALE

Femmine, indigene, di 2 anni o femmine, estere, di 2 anni, non vincitrici di € 4.000,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE

01 3 BALESTRAJET 1600 1:16.4 2:02.2 3.128,00 ANT.SILVESTRO SILVESTRO ANGELO SILVESTRO ANTONIO

02 4 BIA REGAL 1600 1:16.6 2:02.6 1.496,00 F.DE CRISTOFARO CATAPANE DOMENICO DE CRISTOFARO FRANCESCO
03 1 BELLEZZA SAN 1600 1:17.1 2:03.3 816,00 C.DE CRISTOFARO MAGURNO SANTA DE CRISTOFARO CIRO

04 11 BENEDETTA EFFESSE 1600 1:17.2 2:03.5 408,00 M.MINOPOLI JR D’ ALESSANDRO ASSUNTA TEAM MINOPOLI SRL

05 2 BRINAGAL 1600 1:17.2 2:03.5 272,00 C.MAIONE GALDI DOMENICO INFIMO GIUSEPPE

06 14 BEAUTY Iz 1600 1:18.4 2:05.4 G.AMITRANO CIRILLO ANTONIO PALUMBO VINCENZO

07 9 BUSYROUGE 1600 1:18.5 2:05.6 V.D" ALESSANDRO JR BALZANO STEFANIA DI MURO MASSIMO

08 12 BONARDA JET 1600 1:18.6 2:05.8 R.GALLUCCI ELEFANTE PAOLO FINETTI MASSIMO

09 13 BAMBER RG 1600 1:18.9 2:06.3 GIOR.D"ALESS. SR CANFORA IMMACOLATA D" ALESSANDRO GIORGIO SR
10 6 BIANCANEVE SM 1600 1:19.3 2:06.8 F.MINOPOLI SCUD. DEL BARONETTO SRL TEAM MINOPOLI SRL

11 7 BIRKA SAN 1600 1:22.1 2:11.3 R.PALOMBA SIANO ALESSANDRO PALOMBA RAFFAELE

12 17 BRIOSA FAS 1600 1:25.4 2:16.7 V.LUONGO SA.FRA.FAS SRL D" ALESSANDRO GIORGIO SR
RC 10 BUTTERFLY GRIF* 1600 G.CAPASSO ALLEV. IL GRIFONE SOC.AGR. SRL CAPASSO GIUSEPPE

RP 5 BELLA BAIL 1600 SALV.BORRINO MAURI LUIGI BORRINO SALVATORE

RP 8 BASTILLE 1600 G.DI NARDO SCUD. NONNA SIBE SIDDI LUIGI

RP 15 BOHEMIEN GAR 1600 M.DE VIVO SCUD. DENISE DE VIVO MARCO

RR 16 BAARIA AMA 1600 R.VECCHIONE DI SALVO MARIO ANTONIO EHLERT HOLGER

* Diffida

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 71 - DOMENICA 01 DICEMBRE 2019

N. 8 - WOLVERINE -TRIS STRAORDINARIA- € 4.180,00(1.485,80-710,60-387,60-193,80-129,20 ai proprietari;174,80-83,60-45,60-22,80-15,20 agli allenatori;87,40-41,80-22,80-11,40-7,60 ai
guidatori; 760,00 agli allevatori)

CONDIZIONATA RIDUZIONE - Metri 1600 - CORSA INTERNAZIONALE

Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 anni ed oltre, non vincitori di € 25.000,00 nella carriera, non vincitori di € 2.170,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 10.000,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE

01 2 VORTICERL 1600 1:15.0 2:00.0 1.485,80 G.AMITRANO CIRELLI RAFFAELE ESPOSITO FRANCESCO

02 10 VIVACITA® BARGAL 1600 1:15.5 2:00.8 710,60 G.DI NARDO GALIANI EMILIO TUTINO GIUSEPPE

03 14 VIRTUAL TREBI' 1600 1:15.6 2:00.9 387,60 M.VECCHIONE SCUD. SUMA SRL CASTIGLIA VINCENZO

04 4 UNE ETOILE MASK 1600 1:15.6 2:00.9 193,80 ANT.SILVESTRO PADUANO ANNA SILVESTRO ANTONIO

05 1 VITTON 1600 1:15.7 2:01.1 129,20 V.PETRELLA PETRELLA VINCENZO IMPRODA ANTONIO

06 6 VICTOR DANY GRIF 1600 1:15.8 2:01.2 V.LUONGO SA.FRA.FAS SRL D" ALESSANDRO GIORGIO SR
07 9 VIL DOWN CHUC SM 1600 1:15.8 2:01.2 L.CUOZzz0O D’ AURIA NICOLA SIDDI LUIGI

08 8 TULLIO GRIF 1600 1:16.0 2:01.6 R.PALOMBA BOCCIA ALFONSO BORRINO SALVATORE

09 5 VENTIMIGLIA JET 1600 1:16.1 2:01.7 R.GALLUCCI CASILLO GIUSEPPA GALLO SAVERIO

10 13 ULTIMATUM MOON 1600 1:16.3 2:02.0 L.FIERRO CAPUTO CARLO FIERRO IVANO

11 11 VICTORIA BEST 1600 1:16.6 2:02.5 C.MAIONE BRISCIANO PASQUALE D’ ALESSANDRO GIOVANNI
RC 7 VERDINO JET* 1600 E.VILLANI VILLANI ORLANDO ELENA VILLANI VINCENZO

RP 3 VINCENT VEGA 1600 R.VECCHIONE PAGGETTI GABRIELE EHLERT HOLGER

RR 12 TERREMOTO 1600 G.RICCIO RANIERI PAULA RICCIO GENNARO

* Diffida



